РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
16.03.2020 г.                                                                                   с.Кривая Лука
О создании временных постов наблюдения

за гидрологической обстановкой Криволукского МО
В целях обеспечения наблюдения за гидрологической обстановкой на территории Криволукского муниципального  образования в паводковый  период 2018г., в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Создать временный пост наблюдения за гидрологической обстановкой в с. Кривая Лука, д.Заборье.

2. Назначить ответственным за наблюдение за гидрологической обстановкой специалиста 2 категории Криволукского МО Якушеву В.И., проживающую по адресу: 666730, Иркутская область, Киренский район, с.Кривая Лука, ул.Ленина 14-2, тел. сот. 89501055188.
3.   Водителю пожарного автомобиля Константинову А.А. осуществлять

 наблюдения за: ледовыми явлениями, отмечать подъем и спад уровня воды (интенсивность подъема уровня воды), подтоплением территории с.Кривая Лука., д.Заборье.
4. Информацию о наблюдениях предоставлять главе Криволукского  муниципального  образования Хорошевой В.И. с последующей передачей в ЕДДС Администрации Киренского муниципального района.
Глава Криволукского
муниципального образования:        __________________      В.И.Хорошева